ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos 12 dias do mês de Setembro de 2020, às 17 horas, reuniram-se em

assembleia os  membros  titulares e  suplentes  da comissão permanente  de

avaliação Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André

Henrique do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos. Vitória

Brandão dos Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo

da Costa Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: leitura da

ata da reunião anterior e orientação do corpo técnico administrativo sobre a

Pandemia COVID-19. Diante do efeito positivo do trabalho realizado junto à

comunidade acadêmica e a sociedade, sobre o COVID-19, julgamos importante

e imprescindível uma apresentação exclusiva, para os colaboradores da IES,

sobre as formas de adotar procedimentos de segurança diante do cenário atual.

Definiu-se que seriam convidados professores da casa, que tivessem vivência

na temática, para explanar, em linguagem fácil e objetiva, esse treinamento.

Nada mais houve e para registro, foi lavrada a presente ata e assinada por todos

os presentes.

Feira de Santana, 12 de setembro de 2020